
Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Čí3|0 změny Stavby 

Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje 

Budova vzdělávacího a výcvikového střediska D'1'1'01 I 

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS: 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): č 1 5 

Strany smlouvy O dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2018 

Objednavatel: Jihomoravský kraj 

TDS: Eurovision, a. S. 
I 
Veveří 25811102 

I 
616 00 Brno 

I 
Česká republika 

1) Rozdílové položkové rozpočty 

Práce požadované investorem není V objemu položkového rozpočtu stavby 

Přílohy: Počet paré: Příjemce 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna umístění retenční nádrže Z důvodu minimalizace omezení výjezdu Sanitních vozidel ZZS JMK. 

časový vliv na plnění SOD: Bez dopadu 

Uúaje v Kč bez DPH; 

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Méněprací ZL k Cena navrhovaných Procentuální podíl Víceprací Cena Méněprací a Vícepracı 
řešeného ZL celkové ceně stavby Víceprací řešeného ZL ZL K celkové ceně stavby řešeného ZL 

-154 327,80 -0,19% 253 594,54 0,310% 99 266,74 

Vyjádření- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. arch. Vladislav Vrána datum 30.09.2019 podpis 

TDS: jméno Ing. Josef Karafiát datum 30.09.2019 podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Pavel Černý datum 30.09.2019 podpis 

Objednatel: jméno Ing. Pavel Vyhlídal datum 30.09.2019 podpis 

Tento Evidenční list změny Stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou Součástí Evidenčního listu změny Stavbyje "Přehled ‹ 

jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které Zdüvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn poIožek". 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Položkový soupis prací a dodávek 
Příloha k ZL č.15 

VVS ZZS JMK Bohunice 
: D.2 IO Inženýrské objekty 

R 2 41 Úprava areálového rozvodu dešťové kanalizace vymístění retenční nádrže 

č.|CíSlo položky |NáZevpoložky 
I 

MJ 'množství Icena/MJ |Ce|kem 

Díl: 13 Hloubené vykopávky 86 181,39 
1 ı=>øı_1 HLOUB JAM ZAPAŽENÝCH V HOR 1-4 m3 139,00000 609,08 84 662,12 

-108 +247 139,00000 

3 Pøı_3 PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST m3 139,00000 10,93 1 519,27 

Díl: 16 Přemístění výkopku 34 711,78 
4 Pøı_4 SVISLÉ PŘEMÍSTĚ VÝKOPKU DO 2 M m3 139,00000 79,35 11 029,65 

5 Pøı_5 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU t 190,60514 99,72 19 007,14 

8 Pøı_€ NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4 m3 115,51734 40,47 4 674,99 

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 412,57 
56 ı=>øı_1O ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm m3 185,00000 167,00 30 895,00 

-62+247 185,00000 

57 Pøı_11 ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU m3 -24,99920 253,92 -6 347,80 

-174,59+149,5908 -24,99920 

58 Pol 7 ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET m3 211,51000 75,01 15 865,37 

-35,49+247 211,51000 

Díl: 89 10 581,00 
22 Pøı_31 

Ostatní konstrukce na trubním vedení 
, „ . K OSAZENI POKLOPU LITINOVYCH DO 100 G ks 1,00000 595,00 595,00 

27 Pøı_32 POKLOP TĚSNÝ PRO ZADLÁŽDĚNÍ DO 600X900 ks 1,00000 9 986,00 9 986,00 

Díl: 8 Trubní vedení -72 620,00 
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ŠACHET ks 5,00000 3 900,00 19 500,00 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH RETENČNÍCH BLOKŮ A PVC FÓLIE ks 98,00000 350,00 34 300,00 
37 Pøı_57 AKUMULAČNÍ BOX SHODNÝ SE STÁVAJÍCÍM V RETENČNÍ NÁDRŽI ks -98,00000 1 510,00 -147 980,00 

REPASE STÁVAJÍCÍCH AKUMULAČNÍCH B OXŮ VČ. ČIŠTĚNÍ h 98,00000 220,00 21 560,00 

Celkem 99 266,74



Vícegráce 253 594,54 

Celkem vícegráce - méněgráce 99 266,74 
DPH 21% 20 846,02 
Vícepráce - méněpráce vč. DPH 120 112,75 

Souhlasíz 

Za GD: Ing. Pavel Černý v.r. 

Za AD: Ing. Arch. Vladislav Vrána v.r. 

Za TDI: Ing. Josef Karafiát v.r. 

Za Objednatelez Ing. Pavel Vyhlídal v.r.



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Čí3|0 změny Stavby; 

Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje ˇ 
Císlo SO/PS /číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): č 1 6 
Budova vzdělávacího a výcvikového střediska D'1'1'01 I 

Strany smlouvy O dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2018 

Objednavatel: Jihomoravský kraj 

TDS: Eurovision, a. S. 
I 
Veveří 25811102 

I 
616 00 Brno 

I 
Česká republika 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Rozdílové položkové rozpočty 

Práce požadované investorem není V objemu položkového rozpočtu stavby 

Popis a zdůvodnění změny: 
Instalace nové posuvné projekční plochy. Výuková projekce byla původně uživatelem uvažována na stěnu příčky V 
místnosti č. 302. Dle dodatečného Zjištění není povrch příčky k tomuto účelu nejvhodněj t/)< _-x 

časový vliv na plnění SOD: Bez dopadu 

Uúaje v Kč bez DPH; 

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Méněprací ZL k Cena navrhovaných Procentuální podíl Víceprací Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL celkové ceně stavby Víceprací řešeného ZL ZL K celkové ceně stavby řešeného ZL 

0,00 0,00% 120 000,00 0,147% 120 000,00 

Vyjádření- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. arch. Vladislav Vrána datum 30.09.2019 podpis 

TDS: jméno Ing. Josef Karafiát datum 30.09.2019 podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Pavel Černý datum 30.09.2019 podpis 

Objednatel: jméno Ing. Pavel Vyhlídal datum 30.09.2019 podpis 

Tento Evidenční list změny Stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou Součástí Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled dokladů" ve kterém 
jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které Zdüvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn pOIOžek". 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Položkový soupis prací a dodávek 
Příloha k ZL č.16 

5: VVSZZSJMK Bohunice 
O: D.l Stavební část 
R: D.1.1.01 Budova vzdělávacího a výcvikového Střediska 

P.č.|ČíSlo položky |NáZevpoložky 
I 

MJ 'množství Icena/MJ |Ce|kem 

Ostatní 120 000,00 Díl: 799

I 

|Pvøjeı‹čnipıøøhfl 
| 

KS 
| 

1,0O0O0| 120 000,00' 120 000,00 

atypický rám pro projekcní plochu 2700 X 3600, pojezd na kolejnicích , 
kolejnice S nosným kováním 1,00000 

Celkem 120 000,00 

Vícepráce 120 000 00 
Méněpráce 
Celkem Vícepráce - méněpráce 
DPH 21% 
Vícepráce - méněpráce vč. DPH 

Souhlasíz 

Za GD: lng. Pavel Černý v.r. 

Za AD: lng. Arch. Vladislav Vrána v.r. 

Za TDI: lng. Josef Karafiát v.r. 

Za Objednatele: lng. Pavel Vyhlídal v.r. 

O OO _Iì 
120 000,00 
25 200,00 
145 200,00



Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Čí3|0 změny Stavby; 

Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje ˇ 
Císlo SO/PS /číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): č 1 7 
Budova vzdělávacího a výcvikového střediska D'1'1'01 I 

Strany smlouvy O dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2018 

Objednavatel: Jihomoravský kraj 

TDS: Eurovision, a. S. 
I 
Veveří 25811102 

I 
616 00 Brno 

I 
Česká republika 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Rozdílové položkové rozpočty 

Práce požadované investorem není V objemu položkového rozpočtu stavby 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna ve skladbách podlahových konstrukcí spočívá ve zrušení výztužných ocelových sítí, které nejsou, při dodržení 
požadovaných technických parametrů, u litého cementového potěru potřebné. 

časový vliv na plnění SOD: Bez dopadu 

Uúaje v Kč bez DPH; 

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Méněprací ZL k Cena navrhovaných Procentuální podíl Víceprací Cena Méněprací a Vícepracı 
řešeného ZL celkové ceně stavby Víceprací řešeného ZL ZL K celkové ceně stavby řešeného ZL 

-73 893,20 0,09% 0,00 0,000% -73 893,20 

Vyjádření- souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. arch. Vladislav Vrána datum 30.09.2019 podpis 

TDS: jméno Ing. Josef Karafiát datum 30.09.2019 podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Pavel Černý datum 30.09.2019 podpis 

Objednatel: jméno Ing. Pavel Vyhlídal datum 30.09.2019 podpis 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou Součástí Evidenčního listu změny stavbyje "Přehle‹ 
jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které Zdüvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn pOIOžek". 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Položkový soupis prací a dodávek 
S: VVS ZZS JMK Bohunice 
O: D.l Stavební část 
R: D.1.l.O1 Budova vzdělávacího a výcvikového střediska 

P.c. Cıslo polozky Nazev polozky MJ mnozství cena/ MJ Celkem DPH 

Příloha k ZL č.17 

Cen. 
cena s soustava/ 
DPH Cenık platnost 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -72 066,13 -87 200,02 
119 €313e1921ROO |výzıuž mazznin z hetønú zl z ıehkýøh heıønú ze Svařøvanýøh Sin' 

| 

t 
| 

-1,15985| 27 650,00| -32 069,85 21,00| -388o4,52|8o1-1 |RTS18/ı 
včetně distančních prvků 

P032 : -15,6*2,099*1,2/1000 -003929 
P03,3 : -2,95*2,099*1,2/1000 -0,00743 

P05 : -120,67*2,099*1,2/1000 -030394 
P052 : -232,0*2,099*1,2/1000 -058436 
P05,3 : -51,42*2,099*1,2/1000 -0,12952 

P07 : -32,1*2,099*1,2/1000 -008085 
P07.1 :-5,74*2,099*1,2/1000 -0,01446 

| 

12O|e313e1921ROO |výz±už mazflnin z hn-z-tønú z z ıehkýøh heıønú ze Svařøvznýøh Sm 
| 

± 
| 

-1,44€52| 27 s50,00| -39 996,28| 21,oO| -48395,5o|8o1-1 |RTs18/ı 
včetně distančních prvků 

P02 : -206,72*4,4*1,2/1000 -109148 
P02.1 :-42,1*4,4*1,2/1000 -022229 
P03.1 :-25,142*4,4*1,2/1000 -0,13275 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 827,07 -2 210,75 

plášťů 
168 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t -250637 701,00 -1 827,07 

výšky do 25 m, 

21,00 -2 210,75 801-4 RTS 18/ I 

oborů 801, 803, 811 a 812 

celkem -73 893,2o| 

O OO Více ráce _._ 

-73 893 20 
-15 517 57 
-89 410 77 

Celkem vícegráce - méněgráce 
DPH 21% 
Více ráce - méně ráce vč. DPH 

Souhlasíz 

Za GD: Ing. Pavel Černý v.r. 

Za AD: Ing. Arch. Vladislav Vrána v.r. 

Za TDI: Ing. Josef Karafiát v.r. 

Za Objednatele: Ing. Pavel Vyhlídal v.r.


